

LA META ASSOCIAZIONE ONLUS

Sede Legale: VIA ETNEA N.197/B LENTINI (SR)
Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI SIRACUSA
C.F. e numero iscrizione: 01576900896
Iscritta al R.E.A. n. SR 138717
Partita IVA: 01576900896

Bilancio Ordinario al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		3.147	3.147
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		3.147	3.147
II - Immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinario		28	398
3) attrezzature industriali e commerciali			2.182
4) altri beni		17.244	23.857
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		17.272	26.437
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni in			
d-bis) altre imprese		3.000	3.000
<i>Totale partecipazioni</i>		3.000	3.000
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		3.000	3.000
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		23.419	32.584
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		568.096	564.816
esigibili entro l'esercizio successivo		568.096	564.816
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		4.240	3.423
esigibili entro l'esercizio successivo		4.240	3.423

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		7.593	7.259
esigibili entro l'esercizio successivo		7.593	7.259
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		579.929	575.498
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		1.496	318
3) danaro e valori in cassa		5.199	3.931
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		6.695	4.249
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		586.624	579.747
<i>Totale attivo</i>		610.043	612.331

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto		34.953	(34.493)
I - Capitale		1.320	1.210
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		(2)	(1)
<i>Totale altre riserve</i>		<i>(2)</i>	<i>(1)</i>
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		33.635	(35.702)
Totale patrimonio netto		34.953	(34.493)
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri			135.859
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>			<i>135.859</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		9.354	20.315
D) Debiti			
3) debiti verso soci per finanziamenti		228.669	228.669
esigibili entro l'esercizio successivo			228.669
esigibili oltre l'esercizio successivo		228.669	
4) debiti verso banche		20.534	33.067
esigibili entro l'esercizio successivo		20.534	33.067
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5) debiti verso altri finanziatori		9.168	22.920
esigibili entro l'esercizio successivo		9.168	22.920
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		81.227	83.273
esigibili entro l'esercizio successivo		81.227	83.273
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		20.425	14.829
esigibili entro l'esercizio successivo		20.425	14.829
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		11.303	4.840
esigibili entro l'esercizio successivo		11.303	4.840
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		194.410	103.052
esigibili entro l'esercizio successivo		117.972	103.052
esigibili oltre l'esercizio successivo		76.438	

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<i>Totale debiti</i>		565.736	490.650
<i>Totale passivo</i>		610.043	612.331

ONERI	Totali 2019	Totali 2018	PROVENTI E RICAVI	Totali 2019	Totali 2018
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi e ricavi da attività tipiche		
1.1) Acquisti	13.391	10.014	1.1) Da contributi su progetti		===
1.2) Servizi	52.788	44.606	1.2) Da contratti con enti pubblici	353.953	295.451
1.3) Godimento beni di terzi	55.340	80.220	1.3) Da soci ed associati		
1.4) Personale	286.266	289.919	1.4) Da non soci	80.774	132.552
1.5) Ammortamenti	11.148	22.973	1.5) Altri proventi e ricavi	42.599	1.033
1.6) Oneri diversi di gestione	5.936	2.679			
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Raccolta 1	===	===	2.1) Raccolta 1	===	===
2.4) Attività ordinaria di promozione	===	===	2.4) Altri	===	500
3) Oneri da attività accessorie			3) Proventi e ricavi da attività accessorie		
3.1) Acquisti	===	===	3.1) Da gestioni commerciali accessorie	===	===
3.2) Servizi	===	===	3.2) Da contratti con enti pubblici	===	===
3.3) Godimento beni di terzi	===	===	3.3) Da soci ed associati	===	===
3.4) Personale	===	===	3.4) Da non soci	===	===
3.5) Ammortamenti	===	===	3.5) Altri proventi e ricavi	===	===
3.6) Oneri diversi di gestione	===	===			
4) Oneri finanziari e patrimoniali			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) Su rapporti bancari	5.346	2.609	4.1) Da rapporti bancari	===	===
4.2) Su prestiti	===	===	4.2) Da altri investimenti finanziari	===	===
4.3) Da patrimonio edilizio	===	===	4.3) Da patrimonio edilizio	===	===
4.4) Da altri beni patrimoniali	===	1.777	4.4) Da altri beni patrimoniali	===	===
5) Oneri straordinari			5) Proventi straordinari		
5.1) Da attività finanziaria	8.290	===	5.1) Da attività finanziaria	===	===
5.2) Da attività immobiliari	===	===	5.2) Da attività immobiliari	===	===
5.3) Da altre attività	===	===	5.3) Da altre attività	===	===
6) Oneri di supporto generale					
6.1) Acquisti					
6.2) Servizi		4.988		===	===
6.3) Godimento beni di terzi	===	===		===	===
6.4) Personale	===	===		===	===
6.5) Ammortamenti		4.856		===	===
6.6) Altri oneri	5.186	596		===	===
Risultato gestionale positivo	33.635	===	Risultato gestionale negativo	=====	35702

Totale	<u>477.325</u>	<u>465.237</u>	<u>477.325</u>	<u>465.238</u>
--------	----------------	----------------	----------------	----------------